各 位 平成 21 年７月 17 日

                                                会社名 株式会社 セキド
代表者名 代表取締役社長 関戸 正実
（コード番号 9878 東証第二部）
問合せ先 取締役執行役員管理部長 弓削 英昭

                                   TEL. 042-643-6835

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、第４８期における株主優待制度の新設を決議いたしましたので、

下記の通り概要をお知らせいたします。

                      記
≪株主優待制度の内容≫
（1）対象株主

  基準日（平成２１年８月２０日、平成２２年２月２０日）の株主名簿に記載された、１万株以上

の株式を所有されている株主様（法人、当社役員・従業員等を除く）

（2）株主優待の内容
  ポイント還元率が７％の Love Plus Club INVINCIBLE カード１枚進呈予定

ポイント還元の有効期限は、カード発行日より１年間とさせて頂きます。
また、平成２２年２月２０日時点で、引き続き当社株式を１万株以上所有されている場合は、平

成２２年２月２０日よりさらに１年間、７％ポイント還元を継続させて頂きます。

（3）発送時期
  基準日の翌月末日までに発送する予定です。

平成２１年８月２０日を基準日としてカードを発行した株主様が平成２２年２月２０日の基準日

に対象となった場合でも新たなカードの発送はいたしません（対象株主様に１枚のみ発送いたし

ます）。

 なお、第４９期以降につきましては、改めて御案内させていただきます。
以上

mjsadmin
新規スタンプ